
OKULUN TARİHÇESİ VE YAPISI 

ŞEHİT TURAN MEŞE İLKOKULU 

      Okulumuz 1928 yılında başta Karacaören köyü olmak üzere Bağlıca köyü, 
Alibeyli köyü ve Osman köyü tarafından imece usulü ile yapılmaya başlanmış olup 
1931 yılında tamamlanarak eğitim öğretime açılmıştır.  
      İleriki yıllarda bu köyler kendi okullarını yapmışlar ve 1940 yılından 1990 yılına 
kadar Karacaören köyü kendi çocuklarıyla eğitim öğretime devam etmiştir.1990 
yılından sonra köy çevresinde fabrikalar çoğalmış, yeni yerleşim yerleri açılmış ve 
neticesinde çevre köylerden gelen göçlerle birlikte nüfus artmış ve okul ihtiyaca 
cevap veremeyecek duruma gelmiştir. Bunun üzerine yeni bina yapımına 1999 
yılında başlanmış 2000 yılında tamamlanarak hizmete açılmıştır. 
      Okulumuz tip proje olup Müfredat Laboratuvar Okulu (MLO) olarak planlanmış 
olmasına rağmen normal eğitim öğretim yapmaktadır.         Köyümüzden 1997 yılında 
vatani görevini yaparken şehit düşen Turan Meşe’nin babasının talebi üzerine 
okulumuzun ismi 2000 yılında Şehit Turan Meşe olarak değiştirilmiştir. Okulumuz 
açıldığı günden bugüne kadar birçok önemli kişiler yetiştirmiş olup yetiştirmeye de 
devam etmektedir. Okulumuz 15 derslik olarak planlanmış, derslik sistemine uygun 
olarak düzenlenmiştir. 
     Okulumuzda;1 Ana sınıfı, 1 Özel Eğitim Sınıfı, 1 Öğretmenler odası,1 Müdür, 1 
Müdür yardımcısı odası, 1 Laboratuvar, 1 Kütüphane, 1 Çok amaçlı salon, 15 Derslik 
bulunmaktadır. Okulumuzda Ana sınıfı dâhil olmak üzere 187 öğrenci öğrenim 
görmektedir.1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 1 Ana sınıfı öğretmeni, 11 Sınıf öğretmeni 
(2’si ücretli), 1 görevlendirme Din kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni, 1 Y. Dil 
öğretmeni ve İUPLU’lu 7, 696’lı 1 personel, 1 İŞKURLU personel olmak üzere 
hizmetli olmak üzere toplam 25 personel görev yapmaktadır. Okulumuz 2012-2013 
öğretim yılından itibaren taşıma merkezi olup 187 öğrenci taşımadan 
yararlanmaktadır. Ayrıca bu öğrencilerimize okulumuzda öğlen yemeği verilmektedir. 
      Okulumuz ilçe merkezine 3,5 km uzaklıkta olup ulaşımı merkezden kalkan 
dolmuş minibüsleri ile her 15 dakikada bir sağlanmaktadır. Okulumuz Atatürk ilke ve 
inkılapları doğrultusunda, kültürü ile barışık geçmişini ve bugününü analiz ederek 
özümseyen, insan haklarına saygılı bireyler yetiştirmeyi amaç edinmiştir. 
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